InRouter315系列
5G经济型多网口工业路由器
InRouter315（简称IR315）系列产品是一款集成了5G/4G网络、Wi-Fi和虚拟专用网等多种技术的物联网无线
路由器，提供简单、可靠和安全的互联网连接。产品设计考虑到无人值守现场通信的要求，采用了软硬件看门狗
和多级链路检测机制，以确保通信的稳定性和可靠性。同时，支持映翰通的Device Manager“设备云”管理
平台，使用户能够实现远程智能化设备管理。IR315系列产品适用于各种工业和商业物联网应用，为数字化物联
网提供了高效和可靠的解决方案。
解决方案

状态查询 系统状态，modem 状态，网络连接状态，路由状态
说明:标记*的项暂未实现。
订购信息
型号编号：IR315-<WMNN>-<WLAN/NA>-<S/NA>-<G/NA>
型号 <WMNN>: 无线通讯类型&模块 <WLAN/NA>: Wi-Fi <S/NA>: 串口/IO G：GNSS
IR315-NRQ2-<WLAN/NA>-<S/NA>
中国 5G
NR NSA: n41 / n77/ n78/ n79
NR SA: n1/ n3/ n5*/ n8/ n28/ n41/ n77/ n78/n79
LTE-FDD: B1/ B3/ B5/ B8
LTE-TDD: B34/ B38/ B39/ B40/ B41
WCDMA : B1/ B5/ B8
WLAN: Wi-Fi
<NA>: 无 Wi-Fi
S:
1*RS232+1*RS485
<NA>: 4*IO
NA
IR315-NRF2-<WLAN/NA>-S
中国 5G
NR: n1/ n28/ n41/ n78/ n79
LTE-FDD: B1/ B3/ B5/ B8
LTE-TDD: B34/ B38/ B39/ B40/ B41
WCDMA: B1/ B8
WLAN: Wi-Fi
<NA>: 无 Wi-Fi
S:
1*RS232+1*RS485
NA
IR315-LQ20-<WLAN/NA>-S
中国 CAT4
FDD:B1/ B3/ B5/ B8
TDD:B34/ B38/ B39/ B40/ B41
WADMA:B1/ B5/ B8
GSM:B3/ B8
WLAN: Wi-Fi
<NA>: 无 Wi-Fi
S:
1*RS232+1*RS485
NA
IR315-FQ58-< WLAN/NA>-<S/NA>
欧洲&亚太 CAT4
FDD: B1/ B3/ B5/ B7/ B8/ B20 /B28
TDD: B38/ B40/ B41
WCDMA: B1/ B5/ B8
GSM: B3/ B8
WLAN: Wi-Fi
<NA>: 无 Wi-Fi
S:
1*RS232+1*RS485
<NA>: 4*IO
NA
IR315-FQ58-< WLAN/NA>-
<S/NA>-G
欧洲&亚太 CAT4
FDD:B1/ B3/ B7/ B8/ B20/ B28A
TDD:B38/ B40/ B41
WADMA:B1/ B8
GSM:B3/ B8
WLAN: Wi-Fi
<NA>: 无 Wi-Fi
S:
1*RS232+1*RS485
<NA>: 4*IO
G：GNSS
IR315-FQ53-<WLAN/NA>-<S/NA>
欧洲&亚太, CAT 1
FDD: B1/B3/B7/B8/B20/B28A
WCDMA: B1/B8
WLAN: Wi-Fi